
Contacto

Teléfono +034 922609600
Fax +034 922242366
Correo Electrónico mvidcon@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Antonio Domínguez Alfonso, 7
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000045 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2023 a
las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo de Fiestas y Actividades Recreativas del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz
de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de los elementos del sorteo del orden de participación
de las candidatas a reinas del carnaval 2023

Valor estimado del contrato 4.280 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
37800000 - Artículos para trabajos artesanales y artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 13/01/2023 al 20/01/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fecha de modificación 16/05/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ANTONIO
NIF 52830491C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.718 EUR.
Importe (con impuestos) 2.718 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.718 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000045
Fecha de Formalización 12/05/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 12/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pq3DrurcC0V6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 65142010483086876075441684224080136 |  2023-737983 | Tue, 16 May 2023 10:01:35:704 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74056793597254498110340420910703418158 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57e48731-b75f-468c-8f7f-8cd5f2853b6b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pq3DrurcC0V6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

